附件1    “洲宇华洲”杯设计大赛报名表
	团队姓名
	
	分组类别
	高年级组（   ）
低年级组（   ）

	组长姓名
	
	学号
	
	指导老师姓名，联系方式
	

	手机号
	
	QQ号
	
	团队人数
	

	成员
	学号
	姓名
	专业
	QQ号
	手机号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
注意事项：
1、2015级、2016级参赛为高年级组，2017级、2018级参赛为低年级组；同时鼓励跨年级跨专业组队参赛，小组成员不超过6人。
2、每个参赛小组应保证作品的原创性；如因抄袭产生任何问题，后果自负。
3、优秀作品后期需要搭建实体模型，参赛作品应以实际场地尺寸和现有
的场地情况为主进行设计，还应保证方案的可行性与安全性。
4、因为场地的特殊性，主办方有权根据场地的实际情况对场地进行适当的调整。
5、参赛小组应当在主办方规定时间内，按要求提供材料及作品，若逾期不交，主办方有权取消该小组的参赛资格。
 






